
 
 

Odlehčovací služba 
Ml. horníků 136 
542 01 Žacléř 

 

  
www.rychorskedomovy.cz info@rychorskedomovy.cz Tel.: 495 499 593 
  

Stránka 1 z 1 
 

Seznam věcí k nástupu 

Doklady: 
• POKUD BUDE KLIENT CHTÍT POUŽÍVAT PŘI POBYTU NABÍJEČKU NA MOBIL, NEBO JINÉ ELEKTRICKÉ 

ZAŘÍZENÍ, KTERÉ JIŽ NENÍ V ZÁRUCE, JE NEZBYTNĚ NUTNÉ PŘINÉST PLATNÝ DOKLAD O REVIZI 
ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ. 

• platný OP  
• kartičku pojištěnce 
• aktuální rozpis trvale užívaných léků 
• informace o případné alregii 
• V případě omezení ve svéprávnosti – kopii rozhodnutí soudu. 
• Vyplněný „Dotazník před nástupem“ (pokud jste nedodali předem) 

Ostatní důležité věci: 
• Léky, které klient trvale užívá na celou dobu pobytu (chybějící léky a materiál je třeba průběžně 

doplňovat), včetně převazového materiálu, případně dalšího zdravotnického materiálu, který 
pravidelně využívá.  
Kromě běžně užívaných léků prosím přineste léky na bolest, teplotu, průjem a zácpu. 

• Inkontinenční pomůcky na celou dobu pobytu (pouze v případě používání těchto pomůcek) 
• Kompenzační pomůcky, které používáte (brýle, naslouchátka, berle, chodítko, invalidní vozík apod.) 
• Osobní hygienické pomůcky na celou dobu pobytu (ručníky, osušky, mýdlo, šampon, zubní pastu a 

kartáček na zuby, hřeben, toaletní papír, prostředek k péči o průběžnou intimní hygienu dle vašich 
zvyklostí (například vlhčené ubrousky), tělové mléko/krém, pomůcky na holení, kapesníky, žínky 
minimálně 6 ks) – označené jménem a příjmením 

• Menší finanční hotovost na drobné výdaje např. kadeřnice, pedikérka 
• Hotovost na úhradu zálohy za pobyt, pokud nebyla uhrazena převodem na účet – platba musí být 

připsána před nástupem. 
• Je vhodné vzít si sebou drobné osobní věci, které vám zpříjemní prostředí (fotografie, hrníček...) 
• Oblečení a obuv dle zvyklostí klienta a ročního období – označené jménem a příjmením (v takovém 

množství, aby mohla být zajištěna výměna) 

Orientační seznam oblečení: 
 vhodná domácí obuv (protiskluzová) 
 letní nebo zimní obuv 
 spodní prádlo (spodní kalhotky, košilky, trenky, nátělníky apod.) 
 punčochy, ponožky, teplé ponožky 
 noční košile, pyžamo, župan 
 domácí pohodlný oděv (trika, halenky, tepláky, kalhoty, košile apod.) 
 svetr, vestu 
 kabát nebo bundu zimní nebo letní 
 čepice, šátek, letní pokrývka hlavy 

Praní prádla je možné buď doma (pokud se tak rozhodnete, požadujeme, aby si rodina minimálně 2x 
týdně prádlo odnášela a doplňovala za nové – ideálně přinést prádelní koš na pokoj) nebo u nás – 
nejsme však schopni zajistit praní choulostivého prádla (vlna, peří, hedvábí...) 

tel:495499593

